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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №32

Середа, 26.08.2015, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 50

«Металург» Запоріжжя

1 : 0

«Металіст» Харків

71 Зеленський Микита
17 Отрошко Ілля
80 Соколюк Владислав
14 Некрасов Єгор
4 Величенко Микита
9 Алібеков Ахмед
11 Бандурін Олексій
8 Шалфєєв Єгор
77 Троянов Олег
99 Підлепенець Євген
95 Нечипоренко Станіслав

Запасні
1 Шевчук Вадим
3 Курусь Назар
96 Сич Олександр
10 Середа Томас Ніколас
6 Пєтухов Олександр

75 Дьяков Денис
16 Ключка Данило
15 Рамазанов Ремзі
6 Підручний Артур
4 Алієв Зекі
21 Дехтяренко Ярослав
10 Ткаченко Денис
8 Безклубюк Микита
9 Єрмоленко Максим
13 Сулаєв Ілля
2 Скаржинський Дмитро

Запасні
29 Федак Владислав
18 Сергієнко Віталій
17 Сидоренко Владислав
5 Кузьмін Микита
20 Осіпов Микита

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Сукравцев Віталій
Асистент 2:
Попков Віктор
4-й арбітр:
Рибченко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Бабій Василь
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №32
Середа, 26.08.2015, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 50

«Металург» Запоріжжя 1 : 0 «Металіст» Харків
11 Бандурін Олексій

96 Сич Олександр 10'

32' 13 Сулаєв Ілля
17 Сидоренко Владислав

9 Алібеков Ахмед 45+2'

45+3' 4 Алієв Зекі

14 Некрасов Єгор 49'

17 Отрошко Ілля
6 Пєтухов Олександр 58'

58' 17 Сидоренко Владислав
20 Осіпов Микита

77 Троянов Олег
10 Середа Томас Ніколас 62'

66' 21 Дехтяренко Ярослав
18 Сергієнко Віталій

99 Підлепенець Євген 82'

90+1' 2 Скаржинський Дмитро

90+3' 20 Осіпов Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


